
２０２２年１０月１７日 

 

お客様各位 

 

 

                     株式会社 オンソク    

                          代表取締役 山角豊    

 

 

          製造販売終了についてのお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

下記の弊社製品ですが、OPC-88シリーズのサポート業務終了より 5年が経過しオプション品の検

査用マイクロホンの近年の受注状況及び生産設備、生産体制等を考慮し生産を終了させていただく

事となりました。 

 

  何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

OPC-88 シリーズ用極性検査マイクロホン AP-1288 

 

AP-1288 の最終受注は 2023 年 3 月末日を持って終了とさせていただきます。 

 

以上 

 


